[bookmark: _GoBack]　　　　　令和元年１２月１９日
　各中学校長様

神奈川県公立中学校教育研究会
技術・家庭科研究部会
部会長 　田　邊  正　彦
　　（　公印省略　）

県技・家研（略）第２２回 関ブロ研究推進委員会開催について（依頼）

　時下，貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また，日頃より，当研究部会にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。
　さて，標記の件につきまして次の通り開催いたします。
つきましては，校務ご多用とは存じますが，貴校　　　　　　　　　　　　　　（副校長・教頭・総括教諭・主幹教諭・教諭）の出席につきまして，ご高配戴きますよう，よろしくお願い申しあげます。

１．名　称　　　神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究部会
　　　　　　　　　第２２回　関ブロ研究推進委員会

２．日　時　　　令和２年１月１５日（水）１４：３０～

３．場　所      茅ヶ崎市立円蔵中学校
〒253-0084
茅ヶ崎市円蔵１－１５－１
TEL ０４６７-５３-１２４４

４．内　容　　　令和２年２月７日（金）開催
関東甲信越地区中学校技術・家庭科研究会理事研修会及び研究部
研修会に向けて
・中間報告での指導主事の指導を受けて、訂正・追加を加えた
　発表資料の確認
　　　　　　　　　・当日の日程等について

問合せは、県技・家研（略）副部会長
相模原市立中沢中学校長　杉本　祐一
　　　　　ＴＥＬ　０４２－７８２－８８７７

令和元年１２月１９日
　関ブロ研究推進委員 様
神奈川県公立中学校教育研究会
技術・家庭科研究部会
部会長　　田　邊  正　彦
（　公印省略　）

県技・家研（略）第２２回 関ブロ研究推進委員会開催について（依頼）

　時下，貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また，日頃より，当研究部会にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。
　さて，標記の件につきまして次の通り開催いたします。
つきましては，校務ご多用は存じますが，貴職のご出席につきまして，よろしくお願い申しあげます。

１．名　称　　　神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究部会
　　　　　　　　　第２２回　関ブロ研究推進委員会

２．日　時　　　令和２年１月１５日（水）１４：３０～

３．場　所      茅ヶ崎市立円蔵中学校
〒253-0084
茅ヶ崎市円蔵１－１５－１
TEL ０４６７-５３-１２４４
ＪＲ相模線　北茅ヶ崎駅下車徒歩約８分

４．内　容　　　令和２年２月７日（金）開催
関東甲信越地区中学校技術・家庭科研究会理事研修会及び研究部
研修会に向けて
・中間報告での指導主事の指導を受けて、訂正・追加を加えた
　発表資料の確認
　　　　　　　　　・当日の日程等について

問合せは、県技・家研（略）副部会長
相模原市立中沢中学校長　杉本　祐一
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ＴＥＬ　０４２－７８２－８８７７
　　　　　令和元年１２月１９日
　各中学校長様

神奈川県公立中学校教育研究会
技術・家庭科研究部会
部会長 　田　邊  正　彦
　　（　公印省略　）

県技・家研（略）関ブロ研究推進委員会研修会の開催について（依頼）

　時下，貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また，日頃より，当研究部会にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。
　さて，標記の件につきまして次の通り開催いたします。
つきましては，校務ご多用とは存じますが，貴校　　　　　　　　　　　　　　（副校長・教頭・総括教諭・主幹教諭・教諭）の出席につきまして，ご高配戴きますよう，よろしくお願い申しあげます。

１．名　称　　　神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究部会
　　　　　　　　　第２２回　関ブロ研究推進委員会

２．日　時　　　令和２年１月１５日（水）１４：３０～

３．場　所      茅ヶ崎市立円蔵中学校
〒253-0084
茅ヶ崎市円蔵１－１５－１
TEL ０４６７-５３-１２４４
ＪＲ相模線　北茅ヶ崎駅下車徒歩約８分

４．内　容　　　令和２年２月７日（金）開催
関東甲信越地区中学校技術・家庭科研究会理事研修会及び研究部
研修会に向けて
・中間報告での指導主事の指導を受けて、訂正・追加を加えた
　発表資料の確認
　　　　　　　　　・当日の日程等について

問合せは、県技・家研（略）副部会長
相模原市立中沢中学校長　杉本　祐一
　　　　　ＴＥＬ　０４２－７８２－８８７７
令和元年１２月１９日
　関ブロ研究推進に関わる
研究主任・授業者・提案者　様

神奈川県公立中学校教育研究会
技術・家庭科研究部会
部会長　　田　邊  正　彦
（　公印省略　）

県技・家研（略）関ブロ研究推進委員会研修会の開催について（依頼）

　時下，貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また，日頃より，当研究部会にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。
　さて，標記の件につきまして次の通り開催いたします。
つきましては，校務ご多用は存じますが，貴職のご出席につきまして，よろしくお願い申しあげます。

１．名　称　　　神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究部会
　　　　　　　　　第２２回　関ブロ研究推進委員会

２．日　時　　　令和２年１月１５日（水）１４：３０～
[image: ]
３．場　所      茅ヶ崎市立円蔵中学校
〒253-0084
茅ヶ崎市円蔵１－１５－１
TEL ０４６７-５３-１２４４
ＪＲ相模線　北茅ヶ崎駅下車
徒歩約８分

４．内　容　　　令和２年２月７日（金）開催
関東甲信越地区中学校技術・家庭科研究会理事研修会及び研究部
研修会に向けて
・中間報告での指導主事の指導を受けて、訂正・追加を加えた
　発表資料の確認
　　　　　　　　　・当日の日程等について

問合せは、県技・家研（略）副部会長
相模原市立中沢中学校長　杉本　祐一
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ＴＥＬ　０４２－７８２－８８７７
令和元年１２月１９日
　　　　　　立　　　　　中学校
　　　　　　　　　　　　　　様

神奈川県公立中学校教育研究会
技術・家庭科研究部会
部会長　　田　邊  正　彦
（　公印省略　）

県技・家研（略）関ブロ研究推進委員会研修会の開催について（依頼）

　時下，貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また，日頃より，当研究部会にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。
　さて，標記の件につきまして次の通り開催いたします。
つきましては，校務ご多用は存じますが，貴職のご出席につきまして，よろしくお願い申しあげます。

１．名　称　　　神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究部会
　　　　　　　　　第２２回　関ブロ研究推進委員会

[image: ]２．日　時　　　令和２年１月１５日（水）１４：３０～

３．場　所      茅ヶ崎市立円蔵中学校
〒253-0084
茅ヶ崎市円蔵１－１５－１
TEL ０４６７-５３-１２４４
ＪＲ相模線　北茅ヶ崎駅下車
徒歩約８分

４．内　容　　　令和２年２月７日（金）開催
関東甲信越地区中学校技術・家庭科研究会理事研修会及び研究部
研修会に向けて
・中間報告での指導主事の指導を受けて、訂正・追加を加えた
　発表資料の確認
　　　　　　　　　・当日の日程等について

問合せは、県技・家研（略）副部会長
相模原市立中沢中学校長　杉本　祐一
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ＴＥＬ　０４２－７８２－８８７７
image1.emf